

**ConTra Denmark ApS**  
**CVR-nr. 32323324**  
**Idyl 17**  
**6000 Kolding**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Palle Kjær

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

ConTra Denmark ApS

Idyl 17

6000 Kolding

CVR-nr.: 32323324

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Palle Kjær

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet omfatter konsulent- og kursusvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 66 t.kr., der af ledelsen anses som tilfredsstillende.

### **Kapitaltab**

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelser, jf. selskabslovens § 119. Ledelsen vurderer muligheder for reetablering af selskabskapitalen.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.424.243</b>	<b>905.091</b>
Personaleomkostninger	1	(1.266.132)	(852.539)
Af- og nedskrivninger	2	(44.090)	(44.090)
<b>Driftsresultat</b>		<b>114.021</b>	<b>8.462</b>
Andre finansielle omkostninger	3	(15.748)	(24.761)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>98.273</b>	<b>(16.299)</b>
Skat af ordinært resultat	4	(31.777)	(5.371)
<b>Årets resultat</b>		<b>66.496</b>	<b>(21.670)</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		66.496	(21.670)
		<b>66.496</b>	<b>(21.670)</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Goodwill		30.000	60.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>30.000</b>	<b>60.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	7.000
Indretning af lejede lokaler		21.271	28.361
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>21.271</b>	<b>35.361</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>51.271</b>	<b>95.361</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	16.830
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>16.830</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.373	53.517
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	115.637
Udskudt skat	7	581	30.160
Periodeafgrænsningsposter		11.707	6.321
<b>Tilgodehavender</b>		<b>73.661</b>	<b>205.635</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>130.548</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>204.209</b>	<b>222.465</b>
<b>Aktiver</b>		<b>255.480</b>	<b>317.826</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	8	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(307.183)</u>	<u>(373.679)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(227.183)</u></b>	<b><u>(293.679)</u></b>
Bankgæld		0	245.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.076	4.063
Gæld til tilknyttede virksomheder		128.037	151.958
Skyldig selskabsskat		2.198	0
Anden gæld	9	<u>336.352</u>	<u>209.534</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>482.663</u></b>	<b><u>611.505</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>482.663</u></b>	<b><u>611.505</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>255.480</u></b>	<b><u>317.826</u></b>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(373.679)	(293.679)
Årets resultat	0	66.496	66.496
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(307.183)</b>	<b>(227.183)</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	1.133.391	716.025
Pensioner	79.380	78.000
Andre omkostninger til social sikring	12.470	13.551
Andre personaleomkostninger	40.891	44.963
	<b>1.266.132</b>	<b>852.539</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	30.000	30.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	14.090	14.090
	<b>44.090</b>	<b>44.090</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.829	8.729
Renteomkostninger i øvrigt	8.919	16.032
	<b>15.748</b>	<b>24.761</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	2.198	0
Ændring af udskudt skat	29.031	4.660
Regulering vedrørende tidligere år	(712)	0
Effekt af ændrede skattesatser	1.260	711
	<b>31.777</b>	<b>5.371</b>

## Noter

	<b>Goodwill kr.</b>			
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris primo		150.000		
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>150.000</b>		
Af- og nedskrivninger primo		(90.000)		
Årets afskrivninger		(30.000)		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(120.000)</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>30.000</b>		
	<b>Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>		
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris primo	35.000	35.451		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>35.000</b>	<b>35.451</b>		
Af- og nedskrivninger primo	(28.000)	(7.090)		
Årets afskrivninger	(7.000)	(7.090)		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(35.000)</b>	<b>(14.180)</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>21.271</b>		
	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 kr.</b>		
<b>7. Udskudt skat</b>				
Materielle anlægsaktiver	3.332	(1.715)		
Tilgodehavender	(2.751)	(1.548)		
Fremførbare skattemæssige underskud	0	33.423		
	<b>581</b>	<b>30.160</b>		
	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 kr.</b>	<b>2013 kr.</b>	<b>2012 kr.</b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>				
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>				
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000	80.000	0
Kapitalforhøjelse	0	0	0	80.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>



## Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>9. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	231.668	124.064
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	22.081	1.114
Feriepengeforpligtelser	66.500	40.038
Andre skyldige omkostninger	16.103	44.318
	<u>336.352</u>	<u>209.534</u>

## 10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ConTra International ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber den samlede selskabsskat og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for moderselskabets bankengagement, der pr. 31.12.2015 omfatter en bankgæld på 0 kr.